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§ 51
Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeiden myynti Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueelle ja Fimlab 
Laboratoriot Oy:lle

TRE:2327/02.04.00/2026

Valmistelija / lisätiedot:
Vuojolainen Arto

Valmistelijan yhteystiedot
Rahoituspäällikkö Saara Unnanlahti,​ puh. 040 131 9484,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Lakiasiainjohtaja Laura Klami,​ puh. 040 543 2285,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Yli-​Rajala Juha,​ Konsernijohtaja

Päätösehdotus
1) Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeiden myynti Etelä-​Pohjanmaan 
hyvinvointialueelle hyväksytään liitteenä olevan kauppakirjaluonnoksen 
mukaisesti. Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueelle myydään 169 694 
kappaletta Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeita hintaan 9,​01 euroa / kappale. 

Konsernijohtaja oikeutetaan tekemään vähäisiä muutoksia ja 
teknisluonteisia korjauksia kauppakirjaan.

2) Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeiden myynti Fimlab Laboratoriot Oy:lle 
hyväksytään liitteenä olevan kauppakirjaluonnoksen mukaisesti. Fimlab 
Laboratoriot Oy:lle myydään 119 485 kappaletta Tuomi Logistiikka Oy:n 
osakkeita hintaa 9,​01 euroa / kappale.

Konsernijohtaja oikeutetaan tekemään vähäisiä muutoksia ja 
teknisluonteisia korjauksia kauppakirjaan.

Kauppakirjojen vastuuhenkilöksi nimetään rahoituspäällikkö Saara 
Unnanlahti.

Esteellisyys
Olga Haapa-​aho ja Minna Minkkinen ilmoittivat olevansa esteellisiä asian 
käsittelyyn,​ Haapa-​aho Pirkanmaan hyvinvointialueen hallituksen 
varajäsenyyden ja Minkkinen Fimlab Oy:n hallituksen jäsenyyden vuoksi. 
Esteellisyydet todettiin hallintolain 28.1 §:n 5) kohdan perusteella. Haapa-​
aho ja Minkkinen poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi. Haapa-​ahon varajäsen Perttu Jussila oli 
kokouksessa läsnä asian käsittelyn ajan ja poistui kokouksesta 
päätöksenteon jälkeen.

Perustelut
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Tampereen kaupunki omistaa Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeista 29,​11 
prosenttia (äänivalta 29,​20 %). Tuomi Logistiikka on Pirkanmaan 
hyvinvointialueen tytäryhtiö (omistus 57,​06 %). Tuomen tilikauden 2025 
liikevaihto oli 179,​1 milj. euroa (vuonna 2024: 181,​1milj. euroa) ja 
tilikauden voitto 2,​6 milj. euroa (vuonna 2024: 0,​9 milj. euroa). 

Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialue on ilmaissut tahtotilansa ostaa Tuomi 
Logistiikka Oy:n osakkeita Tampereen kaupungilta 169 694 kappaletta. 
Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialue haluaa nostaa omistusosuuttaan 
Tuomesta hankintalain mahdollisen muutoksen ja vahvan toiminnallisen 
perusteen vuoksi. Tällä hetkellä Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueelle 
hankitaan Tuomelta hoitotarvikkeita noin 11,​7 milj. eurolla vuodessa. 
Koko YTA:n yhteishankinnan määrä on noin 200 milj. euroa ja Tuomi 
Logistiikka Oy:n merkitys on siinä kasvava. Tuomi Logistiikka Oy on näin 
ollen keskeinen osa Sisä-​Suomen yhteisen hankintastrategian 
toimeenpanoa. 

Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueen tahtotila on tiedotettu 
konsernijaostolle omistajaohjauksen ajankohtaisissa asioissa 
kokouksessa 14.4.2026. Osakekaupan jälkeen Tampereen kaupungin 
omistus Tuomesta tulee olemaan noin 19,​17 prosenttia. Osakekaupasta 
tuloutuu 1 359 248,​94 euron myyntivoitto. 

Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on kokouksessaan 
27.4.2026 hyväksynyt osakekaupan ja liitteenä olevan 
kauppakirjaluonnoksen (Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus 
27.4.2026 § 126 Tuomi Logistiikka Oy osakkeiden hankkiminen).

Kauppahinta Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueen kanssa Tuomi 
Logistiikka Oy:n vuoden 2025 tilinpäätöksen mukainen osakkeiden 
substanssiarvo,​ eli 1 528 942,​94 euroa. Substanssiarvo (nettoarvo
/omaisuusarvo) on yrityksen varojen ja velkojen erotus,​ joka kuvaa 
yrityksen velatonta varallisuutta. Substanssiarvo lasketaan vähentämällä 
taseen varoista (käypään arvoon arvostettuna) kaikki velat. Tuomi 
Logistiikka Oy:n osakkeen substanssiarvo tilinpäätöksen 2025 mukaan on 
9,​01 euroa/osake. Osakkeen matemaattinen arvo ja osakkeen käypä arvo 
lasketaan jakamalla varallisuus ulkona olevien osakkeiden lukumäärällä. 
Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita ei oteta huomioon jaettaessa 
yhtiön nettovarallisuutta osakkeiden lukumäärällä.

Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialue omistaa tällä hetkellä 1 000 kappaletta 
Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeita ja hinta omistusosuuden 
kasvattamisesta 10 prosenttiin muodostuu seuraavasti:

Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeiden yhteismäärä: 1 706 931 kpl
Vaatimus 10 %,​ kpl 170 694
Uusi omistusosuus 10,​00005 %
Nykyiset osakkeet,​ kpl 1 000
Ostettava lisää,​ kpl 169 694
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Substanssiarvo 31.12.2025
e/osake 9,​01
Yhteensä 1 528 942,​94

Fimlab Laboratoriot Oy on Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueen tavoin 
ilmaissut tahtotilansa ostaa Tuomi Logistiikka Oy:stä osakkeita niin,​ että 
Fimlab Laboratoriot Oy saa 10 prosentin omistuksen Tuomi Logistiikka 
Oy:stä. Tampereen kaupunki on keskustellut asiasta Pirkanmaan 
hyvinvointialueen kanssa ja Fimlab Laboratoriot Oy:lle esitetään 
myytäväksi seitsemän (7) prosenttia Tampereen omistamista Tuomi 
Logistiikka Oy:n osakkeista. Pirkanmaan hyvinvointialue tulee vastaavasti 
myymään Fimlab Laboratoriot Oy:lle kolme (3) prosenttia omistamistaan 
Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeista. Kauppahinnan perusteena on 
osakkeiden substanssiarvo eli osakkeet myydään samoin periaatteiden 
mukaisesti kuin Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueelle. 

Fimlab Laboratoriot Oy omistaa tällä hetkellä 1 295 osaketta Tuomi 
Logistiikka Oy:stä (omistusosuus 0,​08 %). Fimlab Laboratoriot Oy ostaa 
119 485 kappaletta Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeita Tampereen 
kaupungilta hintaa 9,​01 euroa/kappale. Kauppahinta on näin ollen 
yhteensä 1 076 559,​85 euroa. 

Molempien tahojen kanssa solmittavat kauppakirjat ovat asian liitteenä. 

Hallintosäännön (2.9.2025) 15.2 §:n 6. kohdan mukaan konsernijaosto 
päättää yhtiön tai yhteisön perustamisesta,​ purkamisesta sekä 
osakkeiden ostamisesta,​ merkitsemisestä ja myymisestä lukuun 
ottamatta konserniohjeessa määriteltyjä,​ strategisesti tai taloudellisesti 
merkittäviä yhtiöitä. Näin ollen osakkeiden myynnistä päättää 
konsernijaosto.

Tiedoksi
Arto Vuojolainen,​ Saara Unnanlahti,​ Sanna Kareinen,​ Etelä-​Pohjanmaan 
hyvinvointialue/Tommi Niemi (tommi.niemi@hyvaep.fi),​ Fimlab 
Laboratoriot Oy/Ari Miettinen (ari.miettinen@fimlab.fi),​ Tuomi Logistiikka 
Oy/Antti Vadén (antti.vaden@tuomi.fi)

Liitteet
1 Khkoja 16.6.2026 Tuomi Logistiikka Oy -osakkeiden 
kauppakirjaluonnos, Fimlab Laboratoriot Oy
2 Khkoja 16.6.2026 Tuomi Logistiikka Oy -osakkeiden 
kauppakirjaluonnos, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 23.6.2026 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 23.6.2026. 



Tampere Ote pöytäkirjasta 6/2026 4 ( )6
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 16.06.2026

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
fi. Pyydettäessä​ ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere
23.06.2026

Noora Jalonen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§51

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa .https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon.

Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14 -​ 16 C,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä,​ kolmantena päivänä sähköisen viestin 
lähettämisestä,​ saantitodistukseen tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana tai kun todisteellisesti sähköisesti tiedoksiannettu päätös on vahvistettu 
vastaanotetuksi.

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
-​ oikaisuvaatimuksen tekijä,​ millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu 
tekemään vaatimuksen ja oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot
-​ päätös,​ johon vaaditaan oikaisua,​ sekä se,​ millaista oikaisua vaaditaan ja millä 
perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Sähköisen oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisen päivän aikana. Paperisen oikaisuvaatimuksen tulee olla 
perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä klo 16 mennessä. 

Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla 
vastuulla.


	Ote pöytäkirjasta
	§ 51 Tuomi Logistiikka Oy:n osakkeiden myynti Etelä-​Pohjanmaan hyvinvointialueelle ja Fimlab Laboratoriot Oy:lle


